様式第１号（第４条関係）

手話通訳・要約筆記申込書
　　年　　月　　日
黒部市議会議長　様

（聴覚障がい者又はその関係者）
住所
氏名
手話通訳
要約筆記

下記のとおり市議会を傍聴したいので、　　　　　　を申し込みます。

記
	傍聴日時
	　　年　　月　　日（　　）
　　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

	希望手段
	手話通訳（発言者横　又は　傍聴席）　・　要約筆記
（希望する内容を〇で囲む）

	傍 聴 者
	個人の場合
	氏　名

	団体の場合
	団体名
代表者
人　数

	連 絡 先
	　氏　名
　T E L　　　　　　　（　　　　　　）
　F A X　　　　　　　（　　　　　　）
　E-mail

	備　　考

※　都合により、手話通訳者等の派遣ができない場合もありますので、あらかじめご了承願います。
※　申込書提出後、上記内容に変更等が生じた場合は、速やかに議会事務局まで連絡してください。
[bookmark: _GoBack]（TEL　0765-54-2301　FAX　0765-54-9239　E-mail gikaijimukyoku@city.kurobe.lg.jp）